[bookmark: _GoBack] [第１号様式（第７条関係）（Ａ４）　別紙　]
	水域占用許可申請書
年　　月　　日
　　大阪市長　　様
住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
   申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名
称及び代表者の氏名
電話番号
　港湾法第37条第１項第１号の占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	場所
	大阪市　　　　　　区　　　　　　　　　 　丁目　　　　  番地先

	　　　　　　　　　川
　　　　　　　　　運河　　　　　右
　　　　　　　　　海面　　　　　左
　　　　　　　　　堀
	岸

	面積
	㎡

	目的

	期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	新規継続別
	新規・継続
	前占用許可
	　　　　年　　月　　日
大阪市指令港湾第　　号

	備考　１　該当事項は、○印で囲んでください。
　　　  ２　次の書類を添付してください。
　　　　　⑴　位置図
　　　　　⑵　占用区域平面図(占用面積を記入してください。)
　　　　　⑶　付近見取図
　　　　  ⑷  占用しようとする水域に隣接する土地及び同土地上に存する工作物の所有者及び占有者の同意書
　　　　  ⑸　工作物の設置を目的とする占用の場合は工作物の仕様書、設計書その他　必要な書類